



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bonjour Flamant ApS

Højbjerg Vang 9, 2840 Holte

CVR-nr. 40 18 77 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Kadja Lyngbak Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bonjour Flamant ApS Højbjerg Vang 9 2840 Holte
	CVR-nr.: 40 18 77 66
	Stiftet: 21. januar 2019
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kadja Lyngbak Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Kaphi Holding NG ApS, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og investere i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.753 kr. mod -5.547 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.595 kr. mod -509.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.753</b>	<b>-5.547</b>
Indtægt af kapitalinteresse	88.592	-500.856
Andre finansielle indtægter	21.756	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.972
<b>Årets resultat</b>	<b>104.595</b>	<b>-509.375</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.592	-500.856
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-483.997	-158.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.595</b>	<b>-509.375</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	5.967.584	5.878.992
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.967.584</u>	<u>5.878.992</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.967.584</u></b>	<b><u>5.878.992</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.445.762</u>	<u>1.879.759</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.445.762</u></b>	<b><u>1.879.759</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.413.346</u></b>	<b><u>7.758.751</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.945.084	5.856.492
Overført resultat	1.212.762	1.696.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.407.846</u></b>	<b><u>7.753.251</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.500</u></b>	<b><u>5.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.413.346</u></b>	<b><u>7.758.751</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.932.348	280.278	0	8.262.626
Resultatandel	0	-500.856	-158.519	150.000	-509.375
Udloddet udbytte	0	-1.575.000	1.575.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.856.492	1.696.759	150.000	7.753.251
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	88.592	-483.997	200.000	-195.405
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
	<b>50.000</b>	<b>5.945.084</b>	<b>1.212.762</b>	<b>200.000</b>	<b>7.407.846</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	2.972
	<b>0</b>	<b>2.972</b>

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	22.500	22.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	5.856.492	7.932.348
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	88.592	-1.256.125
Udbytte	0	-1.575.000
Koncerntilskud	0	755.269
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>5.945.084</b>	<b>5.856.492</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.967.584</b>	<b>5.878.992</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bonjour Flamant ApS kr.
Kaphi Holding NG ApS, Rudersdal	45 %	13.261.299	196.872	5.967.584


